中共交通部南海救助局委员会办公室

关于召开2008年第二季度政工例会的通知
各单位党组织：

局党委拟于近期召开今年第二季度政工例会。现将有关事宜通知如下：

一、时    间：7月1日下午2：30时—2日上午
二、地    点：局办公大楼8楼会议室
三、参加人员：局领导，各二级单位党组织书记，机关党群部门负责人和人教处处长。
四、会议内容：

1．总结、回顾上半年党建、思想政治工作和精神文明建设情况；

2．汇报下半年特别是第三季度党建、思想政治工作和精神文明建设工作思路与安排；

3．汇报解放思想大讨论和“三创建三促进”活动开展情况，重点分析下一步工作中存在的难点及解决问题的建议和思路；
4. 局领导作指示。

五、相关要求：
1．请认真准备书面汇报材料，汇报材料要针对问题，并提出解决问题的思路和办法，并于6月26日前将汇报材料电子版发到dwms@nh-rescue.cn。
2．会议发言时，尽量不要完全按照书面材料汇报，可就难点、疑点问题作重点发言。

局党办

二〇〇八年六月二十日
PAGE